Netice olarak burada hem Kiril hem Arap esaslı alfabeler kabul görmüş ve ortak bir alfabe fikri
gerçekleşmemiştir. Akabinde Çunatıko Yusuf İzzet Met ve Doktor Yahya Haluk tarafından Çerkes Teavün Cemiyeti
bünyesinde Arap harfleri esaslı bir alfabe oluşturulmuştur (bkz. Resim 1). Alfabe evvela Hicri 1327 (Miladi 1909/10)
yılında Gazete’de yayınlanıp tanıtılmış ve akabinde Hicri 1329’da (Miladi 1911) Matbaa-ı Osmaniye’de basılmıştır.3

Sonraki yıllarda Şimali Kafkas Cemiyeti Çerkesçe ve diğer Kuzey Kafkas dillerine yönelik alfabe çalışmalarına
girişmiştir.